
Domanda Risposta n. %
E' s�ddisfatt� dei servi�i WiFi �fferti da��'Ate�e��

Risposta Positiva 144 88,89%

Risposta Negativa 18 11,11%

162 100,00%

E' s�ddisfatt� de��e au�e �u�ti�edia�i de��'Ate�e��

Risposta Positiva 128 85,33%

Risposta Negativa 22 14,67%

150 100,00%

E' s�ddisfatt� de��e attivit� i�tegrative (visite didattiche� attivit� cu�tura�i� gite� ecc�)�

Risposta Positiva 109 93,97%

Risposta Negativa 7 6,03%

116 100,00%

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per g�i �rari di apertura�

Risposta Positiva 136 88,89%

Risposta Negativa 17 11,11%

153 100,00%

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per i �ibri a disp�si�i��e�

Risposta Positiva 130 89,04%

Risposta Negativa 16 10,96%

146 100,00%

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per i p�sti disp��ibi�i�

Risposta Positiva 113 75,84%

Risposta Negativa 36 24,16%

149 100,00%

Gruppo Risposta n. %
Servi�i

Risposta Positiva 381 89,02%

Risposta Negativa 47 10,98%

428 100,00%

Bib�i�teca

Risposta Positiva 379 84,60%

Risposta Negativa 69 15,40%

448 100,00%
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